
OBSAH

Úvodem.. ........ .......................................................................................................................................... 3

Zvyšování úrovně školních učebnic a možnosti výzkumné 
práce učitelů cizích jazyků (prof. dr. L.V.Kopeckij, DrSc) ..................................... 6

Současná lingvistika a její aplikace v metodice 
cizojazyčného vyučování (doc. dr. Z.F.Oliverius,CSc) ..... ............................9

K otázce tzv. ústního úvodního kursu (Zora Frolíková,.
Petr Weis) .....................  21

Z metodické problematiky mluvnice při vyučování cizím 
jazykům na ZDŠ (doc. dr. S. Jelínek, CSc) .................................................................... 34

Diferencovaný přístup k žákům při vyučování cizím 
jazykům (doc. dr. S. Jelínek, CSc) ..... ........................................................... 46

Programované učení (doc. dr. S. Jelínek, CSc) ... ...............................................63

K otázce auduovizuálních metod při vyučování cizím jazykům 
(Leontina Křenková) ....................................................................................................................82

Audioorální cvičení (Josef Hendrich) ................................................................................. 98

Enihoves

o 1 
v € 
&

e• 
$ 

I of /

• • •

1021-6419 - 116 - ST-17-1643/69


